
 

Stand: 09.12.2025

Kurstitel: Cranial 4: Fokus und Wahrnehmung - (C4)
Daten: 04.12.2025 - 07.12.2025
Uhrzeit:  bis
Ort: Schule für Shiatsu Hamburg Oelkersallee 33 22769 Hamburg Deutschland
LehrerIn:
Alexander Lassnig, Am Sonnenhang 2, 9232 Rosegg, Tel.: +436503357611, E-Mail: alexander.lassnig@gmail.com, Mobil: +
Assistenten:
Gesa Ott, Eulenkrugstraße 63b, 22359 Hamburg, Tel.: +491724267038, E-Mail: gesa.ott@go-moving.de, Mobil:
Mira Sander, Danziger Str. 6, 30938 Großburgwedel, Tel.: +4951399530144, E-Mail: kontakt@mirasander.de, Mobil:
+491636742354
Nellie Baartz, Bleicherstr. 50, 28203 Bremen, Tel.: +4916094603397, E-Mail: ba.art.z@web.de, Mobil: +49

Teilnehmerliste

Name E-Mail Telefon

1 Bergmann, Ute
Lagerstraße 3 A, 23968 Wismar, Deutschland

info@yoga-in-
wismar.de

+4917649297710

2 Eberz , Sylvia
Vereinsstraße 29, 20357 Hamburg , Deutschland

sylvia.eberz@gmx.de 0152 029 049 75

3 Kunipatz, Katja
Dunckerstr, 10437 Berlin, Deutschland

kunkat2@googlemail.c
om

015773834776

4 Malchow, Kathleen
Opn Toppeesch 11, 25482 Appen, Deutschland

malchow@gmx.net +49015785819338

5 Moelle, Janina
Manitiusstr. 16, 12047 Berlin, Deutschland

kontakt@janina-
moelle.de

0176-20162472

6 Nolte, Katrin
Müllhossweg 60, 22607 Hamburg, Deutschland

katrin_nolte@gmx.de 01752484711

7 Pons, Julie
56 woodside road, HP13 7JB BUCKS, Großbritannien

julie.pons8@gmail.com 0044 7745871392

8 Stellnberger, Charlotte
Kreuzdorfstraße 25A, 6973 Höchst, Österreich

charlotteshealinghands
@gmail.com

#4368110781353
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